
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

CILO Informagiovani

N° 482  del 13/04/2017

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

13/04/2017Data:

N. 99  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno TREDICI del mese di APRILE dell'anno DUEMILADICIASSETTE da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

BANDO PUBBLICO PER LA PARTECIPAZIONE AL CONCORSO DI SCRITTURA CREATIVA 
"DIARIO DI VIAGGIO: BLOGGER PER UN GIORNO". NOMINA DELLA GIURIA DEGLI 
AGENTI DI VIAGGIO

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 482 DEL 
13/04/2017 
 

 

Oggetto: Bando Pubblico per la partecipazione al concorso di scrittura creativa “Diario di 
viaggio: blogger per un giorno”. Nomina della giuria degli agenti di viaggio 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Ritenuta la propria competenza ex art. 107, comma 3, del TUEL approvato con D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
VISTA  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 321 del 10.11.2016, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il PEG per l’esercizio provvisorio 2017, relativamente agli stanziamenti 
definitivi di cui al bilancio di previsione finanziario 2016-2018; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 342 del 24.11.2016 con la quale è stata demandata al 
Dirigente del III Settore l’indizione di un concorso di scrittura creativa per gli studenti delle scuole 
primarie e secondarie di primo e secondo grado presenti sul territorio comunale su un tema che 
possa dare libera espressione alla loro fantasia; 
 
Vista la Determinazione - R.G. n. 51 del 17.01.2017 - con la quale è stato approvato lo schema di 
bando pubblico per la partecipazione al suddetto concorso letterario;  
 
Considerato che l’art. 8 del suddetto bando prevede che “Per le categorie C e D sarà, inoltre, 
conferito un premio speciale da una giuria composta da esperti nel settore dei viaggi”; 
 
Ritenuto, pertanto, di nominare la giuria, composta dagli agenti di viaggio presenti sul territorio 
comunale, che hanno già partecipato la propria disponibilità; 
 
Dato atto che la presente determinazione dirigenziale non comporta alcun impegno di spesa; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000; 
 
Visti gli artt. 182 e ss. del TUEL n. 267/2000; 
 
Visto l’art. 1 comma 1 bis della Legge 241/1990, 
 

DETERMINA 
 

1. di richiamare quanto espresso in premessa, che qui si intende interamente riportato; 
 

2. di procedere alla nomina della Giura composta dagli agenti di viaggio presenti sul territorio 
comunale che si sono resi disponibili per l’assegnazione di un premio speciale, uno per 
ciascuna categoria C e D, tra gli elaborati che hanno partecipato al Concorso di scrittura 
creativa “Diario di viaggio: blogger per un giorno” rivolto agli Istituti Scolastici della Città 
di Aprilia delle scuole primarie e secondarie di primo e secondo grado, composta come 
segue: 

 
• Andrea Tomassini - Cabril Viaggi; 
• Fabiana Raffani - Avventure Esotiche; 
• Francesca Laviano - Travelbuy; 



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 482 DEL 
13/04/2017 
 

 

• Germana Leoni - Viaggi Carmen; 
• Gloria Nicolò - Pianeta Viaggi; 
• Monia Nardin - Groda Tour; 
• Sara Catena - Viaggi Kusafiri; 

 
3. di attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto all’art. 147 

bis del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
        IL DIRIGENTE DEL III SETTORE  
                    Dott. Vincenzo Cucciardi 
 


		2017-04-13T09:06:48+0200
	cucciardi vincenzo




